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Njoftim

Ju njoftojme se konkursi per poziten "Mbikeqyres/e i/e Sistemeve te TI-se dhe Rrezikut
Kibemetik" Divizioni i Mbikeqyrjes se Sistemeve te TI-se, i shpallur me 10 tetor 2025, eshte
anuluar bazuar ne Politiken per Marredhenie Pune ne Banken Qendrore te Kosoves (BQK),
neni 12, paragrafi 1, nen paragrafi 1.6 ku percaktohet se: Konkursi publik duhet te anulohet
"Ne rastet kur asnjeri nga kandidatet niik arrin se paku pesedhjete e pese (55) pike ne total nga
testi me shkrim dhe intervista, sipas kritereve te nenit 17 te kesaj Politike."

Ju falenderojme per interesimin tuaj dhe ju inkurajojme qe te aplikoni per pozita te tj era qe do
te shpallen ne te ardhmen.
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